

V10000
第0-0001号代価表

事前調査

箇所 当り 6,540 円

頁0-0008

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
主任技師 内業	※ 0.50	人	57,400	28,700	01 RA620
技師 (B) 内業	※ 0.50	人	40,600	20,300	02 RA630
技師 (C) 内業	※ 0.50	人	32,800	16,400	03 RA635
合計	10	箇所		65,400	
単位当り	1	箇所		6,540	

V10001
第0-0002号代価表

現地調査

箇所 当り 26,045 円

頁0-0009

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
理事・技師長 外業	※ 0.50	人	65,500	32,750	01 RA615
主任技師 外業	※ 0.50	人	57,400	28,700	02 RA620
技師（A） 外業	※ 1.00	人	51,200	51,200	03 RA625
技師（B） 外業	※ 1.00	人	40,600	40,600	04 RA630
技師（C） 外業	※ 1.50	人	32,800	49,200	05 RA635
技術員 外業	※ 2.00	人	29,000	58,000	06 RA640
合計	10	箇所		260,450	
単位当り	1	箇所		26,045	

V10002
第0-0003号代価表

取りまとめ

箇所 当り 9,004 円

頁0-0010

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
技師 (B) 内業	※ 0.50	人	40,600	20,300	01 RA630
技師 (C) 内業	※ 0.80	人	32,800	26,240	02 RA635
技術員 内業	※ 1.50	人	29,000	43,500	03 RA640
合計	10	箇所		90,040	
単位当り	1	箇所		9,004	

V00011
第0-0004号代価表

打合せ協議

着手時、納品時

式 当り 108,600 円

頁0-0011

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
主任技師 内業	※ 1.00	人	57,400	57,400	01 RA622
技師 (A) 内業	※ 1.00	人	51,200	51,200	02 RA627
単位当り	1	式		108,600	